
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V427W Barevná potrubní autodráha s autem 210ks 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

Materiál: Plast, elektronické součástky

Napájení: 3,7V baterie (součástí balení)

Délka dráhy: 305cm

Použití: 

Nabíjení vašeho vozidla: 1, Zapojte kabel do portu na boku vozidla.2, Zapojte konec USB do
požadovaného napájecího adaptéru USB.

Chce vaše dítě zábavu plnou zábavy? Pro rychlou jízdu na barevné trati? S touto sadou je to 
možné!

Dvě stě deset prvků vytváří neobvyklou trubkovou dráhu, po které se malé auto rozjede 
závratnou rychlostí!

Bloky jsou v pěti barvách – žluté, růžové, zelené, modré a oranžové. To vám umožní vytvořit 
zajímavou a extrémně barevnou skladbu, se kterou si budete hrát!

Originální způsob spojování bloků umožňuje postavit mimořádně zajímavou dráhu. Bloky lze 
ukládat dvěma způsoby - volně, díky čemuž se bude trať moci ohýbat a vytvářet zatáčky, a 
napevno, vytvářet vertikální struktury.

Auto je malé, ale rozhodně není pomalé – na vybudované dráze dokáže jet opravdu rychle. 
Nebojí se ani zatáček nebo kolmé jízdy – zkrátka pro něj není nic nemožné!

Auto má vestavěnou baterii , takže se nemusíte starat o výměnu baterie. Jediné, co musíte 
udělat, je připojit vozidlo k nabíjení.

Díky vestavěnému světlu v autě je hraní na dráze opravdu zábavné. Zvláště v noci, kdy je 
jemné světlo ještě více vidět!

Stavba dráhy bude vyžadovat od dítěte mnoho dovedností – především manuální dovednosti a 
koordinaci oko-ruka. Zajímavou aktivitou, která podpoří kreativní myšlení, bude i kombinování 
prvků.

Sledování auta jedoucího po trubkové dráze pozitivně ovlivní zrak - rychle jedoucí vozidlo 
poskytne velkolepou show!

 Bezpečnost:

-Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

 -Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

 vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


- Vhodné pro děti od 3 let. Při hře by mělo být dítě pod dozorem dospělé osoby.

POZOR:

Výrobek skladujte na suchém místě, protože přístup vlhkosti a vody mohou vést k trvalému 
poškození výrobku.

Výrobek by měl být uchováván mimo zdroje tepla a otevřeného ohně mohou vést k trvalému 
poškození výrobku.

Před každým použitím zkontrolujte stav výrobku. Pokud zjistíte nějaké nesrovnalosti přestaňte 
jej používat.

Produkt sami neopravujte ani neupravujte.

Po vyjmutí produktu z obalu by měly být všechny součásti, které nejsou součástí produktu, 
umístěny do vhodných odpadních nádob. Plastové sáčky, zipy a kusy pásky mohou 
představovat nebezpečí uškrcení.

Vadný produkt musí být zlikvidován v souladu s místními předpisy o nakládání s odpady.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

